吉利百矿集团电解铝、电力业务部
2023年清洁物资采购项目
招标公告
采购类别：生产辅料类
1. 项目名称：吉利百矿集团电解铝、电力业务部2023年清洁物资采购项目
2. 项目概况与招标范围
2.1项目概况：
为确保各厂安全生产，现就吉利百矿集团电解铝、电力业务部2023年清洁物资采购项目进行联合公开招标。欢迎有实力的单位参与此次招标活动。
2.2招标范围：
	序号
	项目单位
	物料名称
	规格型号
	单位
	数量

备注

	1
	吉利百矿集团电解铝、电力业务部
	扫把、拖把、碎布条等
	具体以招标文件技术任务书为准
	批
	1

备注：1.具体技术参数详见招标文件技术任务书。2.按季度进行采购，所签订合同为开口合同，期限为一年。
3.投标人资格要求
本次招标要求投标人具备以下资质。
3.1在中国境内注册，有独立法人资格和承担民事责任的能力。
3.2遵守中华人民共和国有关法律、法规和条例。
3.3近3年在国内不少于2个类似业绩。（业绩须附列表及对应列表的合同原件扫描件，合同原件扫描件含首尾页、合同供货清单、签字盖章页，否则按无效业绩处理）。
3.4近年来有较好业绩且无不良商业行为。
3.5具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3.6本次招标不接受联合体投标。
3.7本次招标不接受分包。
4.投标报名
4.1报名方式
4.1.1 *凡有意参加报名的投标人，请至吉利控股集团招标采购平台（glzb.geely.com）注册报名，可在平台网站首页点击“下载供应商服务手册”查看《吉利电子采购招标平台操作手册（供应商端》,投标人根据手册要求进行注册，认证完成后为注册成功后。供应商根据公告项目名称，按照报名要求上传资料。未按照此方式报名的，视作无效报名。
4.1.2 *报名截止时间：2023年6月6日（未在招标采购平台上注册过的供应商，因注册后需要审核，请至少提前一天进行注册）。
4.2报名资料
报名资料于报名截止时间前上传至吉利控股集团招标采购平台，报名资料包含但不限于以下内容：
a、三证合一的营业执照副本；
b、类似项目业绩证明及证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）；
c、企业概况及履约能力说明；
d、近两年经第三方审计的财务审计报告或税务系统下载的年度财务报表资料。
4.3提交材料要求
a、合同请扫描成一份PDF文件，严禁将合同分成一张张图片上传；
b、请提供合同原件扫描件、合同扫描件需体现合作对象、合作时间、服务内容等信息（价格部分可隐藏）；
c、合同扫描件请命名：XXXX公司+与XXXX公司合作合同（合同内容：XXX供应），如：广西百矿铝业有限公司+与广西德保百矿铝业有限公司合作合同（合同内容：扫把等清洁物资供应）；
备注：请供应商务必按照要求提交业绩材料，如因供应商提交的材料不符合要求而造成供应商被淘汰，招标方不承担任何责任。以上资料扫描命名打包，报名资料需在报名截止时间前上传，逾期报名无效。
5.招标文件的获取
5.1报名截止后，对所有报名单位进行资格初审，初审合格后购买招标文件；
5.2招标文件每套售价100元，售后不退；
开户户名：  吉利百矿集团有限公司
开户银行：建设银行百色中山支行
开户账号：45001676114050702700

6.发布公告的媒介
本次招标公告只在吉利控股集团招标采购平台glzb.geely.com上发布，其他媒体转载无效。
7.联系方式
招标人：广西百矿铝业有限公司、广西德保百矿铝业有限公司、广西田林百矿铝业有限公司、广西隆林百矿铝业有限公司、百色百矿发电有限公司、广西百色银海发电有限公司、百色百矿发电有限公司田东电厂、广西德保百矿发电有限公司、百色百矿水电投资有限公司
招标组织单位：吉利百矿集团有限公司
招标组织单位地址：广西百色市右江区东增路188号
开标地址：吉利百矿集团开标室
邮编：533615
商务：黄媛媛 手机号 18377658079  E-mail:Yuanyuan.Huang02@geely.com
技术: 廖英祥  手机号 15077685210 E-mail:Yingxiang.Liao@geely.com
注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。
投诉、举报电话：0571-28098168（吉利科技供应链管理部）
举报邮箱：geelytech.bid@geely.com

                                    招标组织单位：吉利百矿集团有限公司
[bookmark: _GoBack]日期：2023年5月31日

-2-
第 1 页 共 3 页

Sheet4

		2023年吉利百矿集团电解铝业务部、电力业务部清洁物资采购需求清单汇总表

		序号 		物资名称		型号/参数		材质		单位		百矿发电厂		德保电厂		德保铝厂		隆林铝厂		水电厂		田东电厂		田林铝厂		田阳铝厂		银海发电厂		总计

		1		雕牌洗衣粉		1kg/包		(空白)		包										100										100

		2		钢化塑料铲		大型		塑料		把												20								20

		3		割草镰刀		普通型		锰钢		把												20								20

		4		工地硬毛扫把		扫把头宽38cm,5排，杆长96cm		(空白)		把										15										15

		5		工地硬毛扫把		扫把头宽38cm,杆长96cm		(空白)		把																		6		6

		6		滚筒刷		4寸		(空白)		把		50								50										100

		7		滚筒刷手柄手柄		8寸		(空白)		把		50																		50

		8		鸡毛掸子		80cm		鸡毛		把						102														102

		9		鸡毛掸子		80cm				个														3						3

		10		鸡毛掸子		常规		(空白)		把				50																50

		11		鸡毛掸子		规格：常规		(空白)		把		105								30										135

		12		鸡毛掸子		总长：65cm毛区40cm		掸头鸡毛		把												30								30

		13		尖口铁铲		木柄平方锹头、铲头材质50号锰钢、铲锹厚度1.2mm、总长 38.5cm、铲面长27cm、铲面宽22cm		50号锰钢		把												20								20

		14		洁厕宝		洁白旋风520g/瓶		(空白)		瓶										50										50

		15		洁厕刷		不锈钢钢丝刷 柄长50cm		不锈钢材质		把														110						110

		16		垃圾铲		铁质/通用		铁质		把														30						30

		17		垃圾铲		通用		(空白)		个				15																15

		18		垃圾铲		通用 		不锈钢		把						40														40

		19		毛巾		70*34cm		棉		条												50								50

		20		毛刷		1寸		(空白)		把		30								50										80

		21		毛刷		2寸，不掉毛		(空白)		把		100								50										150

		22		毛刷		3寸		(空白)		把		60								50										110

		23		毛刷		4寸，不掉毛		(空白)		把		100								50										150

		24		抹布		35*75cm		微纤维,柔软		张						110														110

		25		抹布		350*750mm		(空白)		张								146												146

		26		抹布		350*750mm，		棉布		把														36						36

		27		平板拖把		底长90cm		(空白)		把		100		15														12		127

		28		平头铁铲		中型		锰钢		把												100								100

		29		平头拖把		40cm宽头 木柄		木柄		把												50								50

		30		平头拖把		80cm*1.5m		(空白)		把		100								50										150

		31		平头拖把		80cm宽头 木柄		木柄		把												50								50

		32		扫把		91*30cm，塑料+PET软毛		塑料		把																		66		66

		33		扫把		91*30cm，塑料+PET软毛		(空白)		把		150																		150

		34		扫把		高1.7m/宽60cm		铁树枝（金丝草）		把								1590												1590

		35		扫把		规格：常规		(空白)		把		25																		25

		36		扫把		宽31.5cm/配97cm木柄/塑料		塑料		把								2166								4456				6622

		37		扫把		木柄 （硬毛开丝头36cm*40cm）		塑料		把												50								50

		38		扫把		塑料		(空白)		把				130																130

		39		扫把		塑料，含木柄		塑料		把						2894														2894

		40		扫把		通用/竹		竹		把								960								672				1632

		41		扫把		棕高1.25m/宽50cm		棕		把								732												732

		42		扫把簸箕套		规格：常规		(空白)		套		100																		100

		43		扫把簸箕套		扫把尺寸：95cm*27cm，簸箕尺寸：25cm*25cm8cm		ABS/PP/金属管		套																		17		17

		44		水瓢		中号		塑料		个						3														3

		45		水桶		高约33cm,口宽约30cm		塑料		个						4														4

		46		塑料掸子		长62cm，中号		(空白)		把										60										60

		47		塑料扫把		 常规		(空白)		把										30										30

		48		塑料扫把		木柄/塑料		塑料		把														3004						3004

		49		塑料扫把		普通型		塑料		把												100								100

		50		碎布		100KG/袋		棉		千克																2500				2500

		51		碎布		25kg/袋		碎棉布		kg														2025						2025

		52		碎布		50kg/袋		绵		袋						84														84

		53		碎布		常规		(空白)		斤				1100																1100

		54		碎布		(空白)		棉		千克								2000												2000

		55		碎布条		50kg/袋		(空白)		千克																		500		500

		56		碎布条		纯棉		(空白)		kg		1300																		1300

		57		铁铲		木柄平方锹头、铲头材质50号锰钢、铲锹厚度1.2mm、总长 39cm、铲面长27cm、铲面宽22.5cm		50号锰钢		把												20								20

		58		铁铲（中）		（带木柄）平头铲		(空白)		把		30																		30

		59		铁铲（中）		木柄平方锹头、铲头材质304、铲锹厚度1.2mm、总长 39cm、铲面长27cm、铲面宽22.5cm		铲头材质304		把												10								10

		60		铁铲木柄		10公分*1.5米		木柄		把												150								150

		61		铁树枝（金丝草）扫把		通用		铁树枝（金丝草）		把														80						80

		62		拖把		40-60cm宽头		吸水布拖把头		把														250						250

		63		拖把		40cm宽头		不锈钢柄把		把						160														160

		64		拖把		40cm宽头 木柄		棉纱		把						30														30

		65		拖把		40cm宽头 木柄		(空白)		把		10		100				204												314

		66		拖把		40cm宽头/木柄		布/木		把																612				612

		67		拖把		45cm宽拖/排拖		排拖		把								100												100

		68		拖把		60cm宽拖		(空白)		把								630												630

		69		拖把		80cm宽头		不锈钢柄		把						36														36

		70		拖把		90cm宽头 木柄		吸水布拖把头		把														290						290

		71		拖把		90cm宽拖 		不锈钢柄110cm		把																42				42

		72		拖把		海绵头/40cm		海绵头		把						30														30

		73		拖把		一字拖把/40cm		(空白)		把		100		15																115

		74		拖把		圆头		(空白)		把		100								0										100

		75		拖把		圆头，木柄		棉		把																40				40

		76		拖把		圆头/木柄		吸水布拖把头		把														254						254

		77		拖把		圆头/木柄		(空白)		把								240												240

		78		拖把		长90cm、宽16cm、高130cm		(空白)		把																		34		34

		79		吸水毛巾		60*30cm		(空白)		张				90																90

		80		洗厕刷		圆头/方头		塑料		个														4						4

		81		洗洁精		立白，408g/瓶		(空白)		瓶				150																150

		82		洗手液		500 g/瓶		(空白)		瓶										30										30

		83		油漆滚筒刷		3寸		(空白)		把		50								50										100

		84		油漆滚筒刷		6寸		(空白)		把		50								50										100

		85		圆头铁铲		带木柄圆头铲		(空白)		把		30																		30

		86		竹扫把		常规		(空白)		把										30										30

		87		竹扫把		通用		竹		把						1664								1916						3580

		88		竹支扫把		1支*1.5m		竹支		把				100																100

		89		竹枝扫把		20支*1.5m		(空白)		把		20																		20

		90		竹枝条扫把		20支*1.5米		竹枝		把												500								500

		91		棕扫把		 常规		(空白)		把										45										45

		92		棕扫把		通用		棕		把						1400														1400

				总计								2660		1765		6557		8768		790		1170		8002		8322		635		38669

image1.emf
1.2023年清洁物 资采购项目需求清单.xlsx